障第４２０号

令和５年６月２３日

 障害福祉サービス事業所運営法人代表者 様

（就労移行支援、就労継続支援、自立訓練、生活介護）

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

就労に係る実施状況等について（照会）

平素より、本県の障害福祉行政に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本県では障害者総合支援法に基づき、障害福祉サービス、相談支援及び地域生活支

援事業の提供体制の確保に関する障害福祉計画を策定しています。

この度、同計画の実施状況を把握したいため、ご多用のところ恐縮ですが、下記によりご

回答いただきますようお願いします。

記

１ 調査内容

下記の各項目の令和４年度の実績値

（１）公共職業安定所へ誘導した福祉施設利用者数

（２）公共職業安定所の支援を受けて就職した福祉施設利用者数

（３）一般就労へ移行した者のうち、職業訓練受講者数

（４）障害者就業・生活支援センターへ誘導した福祉施設利用者数

２ 回答期限

令和５年７月７日（金）

３ 回答方法

下記のオンラインフォームからご回答をお願いいたします。

https://logoform.jp/form/T8mB/308271

岐阜県 健康福祉部 障害福祉課 地域生活支援係

担当係長：野崎  担当者：奥田

TEL：058-272-1111(内線 3486)

FAX：058-278-2643

MAIL（所属）:c11226@pref.gifu.lg.jp

https://logoform.jp/form/T8mB/308271